Ed his omnibus silentio prætermis, an non shodie magnificatus est super Reges universales?

terre, dum ab Oriente tres veniunt Reges; & scilicet ad pedes ejus absciuunt humillimi adorantes? Nū. **fus** **qui** **Salomon**, aut aliis quipiam Regum **Judeo**-**catali-**
rum, vel **Gentium**, quæ situs est in cunis, & a Regi **magnifi-**
bus **adoratus**? Immo numquid Herodem in regio, **cava** à
throno Hierosolyma sedentem famili adoratione, **Regis**, his
adorarunt, famili buisque munericibus honorarunt?
Magnificatus fuit Rex Salomon, cum Regina Saba; Reg. 10
de longinquitate ad eum venit cum munericibus, ejus
sapientiam fama sibi nunciatam praefecit exploratio-
nem. Sed longe amplius hic puerulus, dum stella
duce huic tres Sapientes & Reges magni comitatu
adveniunt, & myltica dona adducunt. Quam ma-
gnificentiam longe ante prædixerant oracula Pro-
phetarum: ut Iaias propheticæ lumine hoc in-
tuens proclamat: *Surg illuminare Ierusalem, quia Isa. 60:*
venit lumen tuum, & gloria Domini super te orta est.
Et ambulabunt Gentes in lumine tuo, & Reges in
splendore ortus tuis. Inundatio camelorum operis te,
adromedarii Madian & Ephra. Omnes a Saba ve-
nient, aurum & iherusalem darent; & laudem domino
annunciant. Eadem in magnificentiam codem lu-
Psal. 71:
mire Propheticò prænuntiat David. Reges Ibar-
jus & iherusalem offerent, Reges Arabani & Saba
pona adducunt. Licet enim haec & similia oracula
generaliter Gentium & Regum Gentilium conve-
nitionem ad Chalifum & Ecclætiam significant: tan-
tem etiam in particulari intium & primis mag-
nificas conversionis illius defingant, ut docet SS.
Patres. Et talis est etiam Ecclæta fensus, in officio
divino hue ac referuntur. Unde S. Hieronymus in
Psal. 71. dicit in *Magorum muneribus inchoatis suis*,
quod ibi a Propheta est prædictum; quia ipsi Gentium
Regum & types fuissent monst. At. In hoc ergo hujus-
ce Regis adhuc infantis gloria & magnificencia de-
monstratur, quod Regum omnium vice adoraturi,
adolerant, & suo exemplo docuerint omnes. Re-
ges ad ejus pedes sua lubiternæ sceptris, Principes
sua diadematæ, Magnates purpuram suam & digni-
tatis itemmata; Heroes sua arma bellica; Dux-
militia sua vexilla, magistratus fasces & honorum
symbola; Pontifices Tiaras suas & Pastoralia ornamenti;
Sapientes rogani suam & sapientias insignia;
Divites suas opes & curiopicta munera; Pe-
peres sua paupertatis, amara infans myrræ, haud
ab conscientia munuscula denique omnes pietatis
testatores, odoriferi, tauri grana. Ad eorum
imitationem 24. Seniores in Apocalypsi decebun-
tur ad pedes Agni non solus, scilicet prosterne-
re, sed etiam coronas suas, & magna voce diceret:
Dignus est Agnus qui occisus est accipere vi suum,
& ardentatem, & sapientiam, & fortitudinem, & ho-
norem, & gloriam, & benedictionem. Quem illi ag-
nus jam occulò honorem & adorationem offerunt
procedentes coram throno suo coetiliq[ue]amdem ei-
dem agno recente genito deferunt hi Reges pro-
cedentes coram throno suo terrestri. Quis alius hic
thronus, quam Virginis fons in quo sedebat Agnus? *Christus*
in uerberu[m] Rethemnum MARIA MATER eius. Ap[osto]l[us] Agnus.
fune.